
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
 

 

11 лютого 2021 року         № 01-04-20 
 
 

Про скликання засідання  
виконавчого комітету 
Гірської сільської ради 

 
 

Відповідно до ст. 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Положення про виконавчий комітет Гірської сільської ради VIII 
скликання,  
 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  
 

1. Скликати засідання виконавчого комітету Гірської сільської ради на 
16.02.20210 о 10:00 з наступним порядком денним: 

1) Про інвентаризацію об’єктів зовнішньої реклами ; 
2) Про створення бюджетно-соціальної комісії при виконавчому комітеті 

Гірської сільської ради; 
3) Про погодження списку учнів пільгових категорій закладів освіти 

Гірської сільської ради;  
4) Про погодження робочого проєкту ТОВ «ІБК ЕНЕРГОКАПІТАЛ», щодо 

приєднання до електричних мереж електричних установок індивідуального 
житлового будинку в селі Мартусівка Гірської сільської ради гр. 
Осадчому В.А.; 

5) Про погодження робочого проєкту, щодо приєднання до електричних 
мереж електричних установок індивідуального житлового будинку в селі 
Мартусівка Гірської сільської ради гр. Бойправу О.П. 

6) Про присвоєння будівельної адреси земельній ділянці в селі Гора гр. 
Гасенко Т.В.; 

7) Про присвоєння будівельної адреси земельній ділянці в селі Гора гр. 
Радічу В.Ю.; 

8) Про присвоєння будівельної адреси земельній ділянці в селі Гора гр. 
Пугачу С.І.; 



9) Про підтримку кандидатури на висування за здобуття почесного звання 
«Мати- героїня»; 

10) Різне. 
2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 

Сільський голова         Роман ДМИТРІВ 


